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Agrícola El Mimbral Limitada Protocolización Extracto 4614 4614 15/06 24460 956

Agrícola Fenix Limitada Protocolización Extracto 4613 4613 15/06 24459 952

Agricola La Casualidad Limitada -- Agricola Las Masas Limita Compraventa Y Usufructo 5068 5068 26/06 25702 0

Agricola Las Masas Limitada Y Otra -- Agricola La Casualidad Compraventa Y Usufructo 5068 5068 26/06 25702 0

Aguas Andinas S.a. -- Constructora Bio Bio S.a. Servidumbre De Acueducto 4572 4572 12/06 21152 929

Aguas Andinas S.a. -- Constructora Bio Bio S.a. Servidumbre De Acueducto 4575 4575 12/06 7509 930

Aguilera Pavez Emilio Humberto -- Corporacion Cristiana Evan Protocolización 4941 4941 23/06 25662 2358

Ahimco Ingeniería Y Construcción S.a. Protocolización Extracto 4303 4303 04/06 23148 316

Aires De Chicureo S.a. -- Cea Muñoz, Gonzalo Andres -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 4445 4445 09/06 23616 490

Alfaro Monroy Dineli Del Carmen -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 4883 4883 19/06 25222 2301

Alpha Ingenieros Limitada Protocolización Extracto 4288 4288 04/06 23082 303

Ansaldo Y Ansaldo Limitada -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4774 4774 18/06 25145 2231

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4776 4776 18/06 25163 2233

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4775 4775 18/06 25162 2232

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4777 4777 18/06 25164 2234

Ansaldo Y Ansaldo Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4969 4969 23/06 25787 2374

Añasco Dumas Leonor Josefa Del Carmen -- Vergara Prado Nancy Protocolizacion 5269 5269 30/06 26596 2604

Aranguiz Morales, Carlos Mariano -- Inmobiliaria Icafal Inge Compraventa Mutuo E Hipoteca 5083 5083 26/06 26123 2550

Aridos Maiten Atacama Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4801 4801 18/06 25214 2258

Asamblea General Extraordinaria De Socios Protocolizacion Asamblea 5044 5044 25/06 25980 2537

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Lt Protocolizacion 4766 4766 18/06 25122 2226

Ascui Gonzalez, Carlos Alberto -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj L Protocolizacion 4394 4394 08/06 23485 358

Ase., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Fumisal Servicios Integrale Protocolizacion 4392 4392 08/06 23483 354

Aseo Mantencio Y Guardias Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4795 4795 18/06 25208 2252

Aseo Mantencion Y Guardias Ltda. -- Soc. Cm. Invercom Ltda. Protocolizacion 5178 5178 30/06 26513 2596

Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltd Protocolizacion 4770 4770 18/06 25124 2230

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda,. -- Producciones Film Mark Ltd Protocolizacion 4387 4387 08/06 23469 347

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda,. -- Transp. Miguel Villagra Ga Protocolizacion 4920 4920 22/06 25583 2331

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Ascui Gonzalez, Carlos Albe Protocolizacion 4766 4766 18/06 25122 2226

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maier Protocolizacion 4921 4921 22/06 25585 2333

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Lobos Reyes, Ana Maria Protocolizacion 4393 4393 08/06 23484 356

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Macrogest Consultoria Ltda. Protocolizacion 4768 4768 18/06 25123 2228

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Ltd Protocolizacion 4765 4765 18/06 25121 2224

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Soc. Inv. Bioplacton Ltda. Protocolizacion 4924 4924 22/06 25587 2336

Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Transp. Miguel Villagra Gaj Protocolizacion 4385 4385 08/06 23467 343

Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda -- Ascui Gonzalez, Carlos Albe Protocolizacion 4394 4394 08/06 23485 358

Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Briceño Gonzalez, Ivonne D Protocolizacion 4922 4922 22/06 25586 2334

Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Com. E Ind. Alvisa Ltda. Protocolizacion 4395 4395 08/06 23486 360

Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maie Protocolizacion 4388 4388 08/06 23470 348

Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Invitro Desing Servicios P Protocolizacion 4390 4390 08/06 23475 352

Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. -- Soc. De Inv. Bioplacton Lt Protocolizacion 4764 4764 18/06 25120 2222

Ases., Inv. Inmob. Ryj Ltda. -- Contactologia Claudio Maier Protocolizacion 4389 4389 08/06 23473 349

Asesorias E Inversiones Ifocus S.a. -- Navarrete Cornejo Fra Protocolizacion 5009 5009 24/06 25941 2515

Asesorías E Inversiones K Y R Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 5051 5051 25/06 26120 2543

Asesorias Inversiones Einmobiliaria R Y J Ltda. -- Contactol Cesión De Crédito 0 4388 05/06 41309 348

Asesorias, Inversiones E Inmobiliaria Ryj Ltda. -- Soc. De I Protocolizacion 4762 4762 18/06 25117 2220

Atala Yazigi, Ernesto -- Sucesion Hernan Mussa Yazigi Resciliacion Contrato 4605 4605 12/06 24252 938

Ayala Pizarro, Enrique Javier -- Constructora E Inmobiliaria Compraventa 4912 4912 22/06 20990 2324

B.c.i. -- Diaz Fernandez Jose Luis Y Otro Compraventa En Remate 4432 4432 09/06 14876 385

Baez Allende Carlos Alejandro -- San Sebastian Inmobiliaria Compraventa Arrendamiento Con Prome 4945 4945 23/06 25115 2359

Banco Del Estado De Chile -- Aranguiz Morales, Carlos Marian Compraventa Mutuo E Hipoteca 5083 5083 26/06 26123 2550

Banco Del Estado De Chile -- Cea Muñoz, Gonzalo Andres -- Ai Compraventa Mutuo E Hipoteca 4445 4445 09/06 23616 490

Banco Del Estado De Chile -- Cerda Navarrete Jorge Enrique - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4271 4271 03/06 22800 292

Banco Del Estado De Chile -- Cerda Tapia, Luis Fernando -- I Compraventa Mutuo E Hipoteca 4873 4873 19/06 25058 2296

Banco Del Estado De Chile -- Crocce Cofre, Claudia Andrea -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 5228 5228 30/06 26386 0

Banco Del Estado De Chile -- Diaz Aguilera Francisco Samuel Compraventa Mutuo E Hipoteca 5113 5113 26/06 26288 2585

Banco Del Estado De Chile -- Gallardo Tapia Cristian Andrés Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4930 4930 22/06 24024 2338

Banco Del Estado De Chile -- Gonzalez Cordova, Salvador Arma Compraventa Mutuo E Hipoteca 5046 5046 25/06 25542 2541

Banco Del Estado De Chile -- Loyola Muñoz Ricardo Arturo -- Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4779 4779 18/06 25083 2236

Banco Del Estado De Chile -- Martinez Gajardo, Irmengardy -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 4729 4729 17/06 24782 2165

Banco Del Estado De Chile -- Moya Merino Blanca Luzmira -- M Compraventa Mutuo E Hipoteca 5024 5024 24/06 25709 2527

Banco Del Estado De Chile -- Olivares Diaz, Carol Andrea -- Compraventa Mutuo E Hipoteca 4578 4578 12/06 24328 934

Banco Del Estado De Chile -- Pinto Pinto Hugo Fernando -- In Compraventa Mutuo E Hipoteca 4496 4496 10/06 23916 884

Banco Del Estado De Chile -- Rodríguez Larenas, José Pablo - Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 5097 5097 26/06 25515 2564

Banco Del Estado De Chile -- Santibañez Becerra Marina Elena Compraventa Mutuo E Hipoteca 4939 4939 23/06 25407 2348

Banco Del Estado De Chile -- Silva Pérez Adriana Del Carmen Cancelación 4608 4608 12/06 24442 0

Banco Del Estado De Chile -- Soto Toro, Ramon Ismael -- Inmo Compraventa Mutuo E Hipoteca 4695 4695 16/06 24596 2125

Banco Del Estado De Chile -- Vergara Tapia Ricardo Alfonso - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4720 4720 17/06 24320 2149



Banco Del Estado Del Chile -- Paz Rivera Monica Alejandra -- Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4994 4994 24/06 25642 2486

Briceño Gonzalez, Ivonne Del Carmen -- Ases., Inv. E Inmob. Protocolizacion 4922 4922 22/06 25586 2334
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Buneder Campos, Richard Anthony -- Mourgues De La Vega, Nico Separación De Bienes Y Liquidación 4669 4669 16/06 24450 2118

Cardenal Arzobispo De Santiago -- Congregación De Las Herman Protocolización Carta 4531 4531 11/06 24211 904

Cardenas Tomazic, Jose Luis -- Inmobiliaria Beatriz Oriente Protocolizacion 4728 4728 17/06 24995 2161

Caro Acuña Eduardo Alejandro -- San Sebastián Inmobiliaria S Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4700 4700 17/06 24571 2133

Caro Acuña Eduardo Alejandro -- San Sebastián Inmobiliaria S Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4700 4700 17/06 24571 2133

Casa Grafica S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4798 4798 18/06 25211 2255

Cea Muñoz, Gonzalo Andres -- Aires De Chicureo S.a. -- Banco Compraventa Mutuo E Hipoteca 4445 4445 09/06 23616 490

Cerda Navarrete Jorge Enrique -- Inmobiliaria Py S.a. -- Ban Compraventa Mutuo E Hipoteca 4271 4271 03/06 22800 292

Cerda Tapia, Luis Fernando -- Inmobiliaria Los Arrayanes S.a Compraventa Mutuo E Hipoteca 4873 4873 19/06 25058 2296

Cfmedica Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 4329 4329 05/06 23188 325

Chaura Aranguiz Ernesto Antonio -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 4436 4436 09/06 23374 481

Com. E Ind. Alvisa Ltda. -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 4395 4395 08/06 23486 360

Comercial Jocelyn Alejandra Meerhon Morales E.i.r.l Protocolizacion Extractos 4633 4633 15/06 24537 966

Comercial Mar Y Tierra S.a. Protocolizacion Extracto 4302 4302 04/06 23150 310

Comercial Proquisa Limitada Protocolización Extracto Modificaci 4207 4207 01/06 22646 234

Comercializadora De Carnes Brasil Spa. Protocolizacion Extracto 4989 4989 24/06 25863 2480

Comercializadora Jackson Lozada Córdova E.i.r.l. Protocolización Extracto 4266 4266 03/06 22908 288

Comercializadora Millenium Products Chile Limitada Protocolización Extracto Modificaci 5118 5118 26/06 26334 2591

Comite Para La Vivienda Stgo Bueras Protocolizacion Anexo 2b 4284 4284 03/06 23040 297

Compañia De Seguros De Vida Cruz Del Sur S.a. -- Silva Lobos Compraventa En Remate 4190 4190 01/06 20629 1

Compañia De Seguros De Vida Cruz Del Sur S.a. -- Valdes Besa Compraventa En Remate 4191 4191 01/06 21181 112

Comsa S.a. -- Instituto Nacional De Gestión Sanitaria (inges Protocolización Certificado 5006 5006 24/06 25936 2496

Comsa S.a. Y Dragados S.a. -- Gestió D'infraestructures, Sa Protocolización Certificado 5004 5004 24/06 25919 2491

Concha Hermosilla Pablo -- Vargas Wienecke Alberto Andrés Protocolización 4657 4657 16/06 24684 2116

Condominio Edificios Sport Francés Acta Asamblea Extraordinaria De Con 4736 4736 17/06 24511 2167

Congregación De Las Hermanas, Siervas Del Inmaculado Corazón Protocolización Carta 4531 4531 11/06 24211 904

Construcciones Integrales Figueroa Ltda. -- Ministerio De Ob Protoc. Resuelvo Da Rm 125 4640 4340 15/06 24589 980

Construcciones Integrales Figueroa Ltda. -- Ministerio De Ob Protoc. Resuelvo Res Da. 261 4643 4643 15/06 24591 1014

Construcciones Integrales Figueroa Ltda. -- Ministerio De Ob Protoc. Resuelvo Da Rm 116 4642 4642 15/06 24590 987

Construcciones Integrales Figueroa Ltda. -- Ministero De Obr Protoc. Resuelvo Da Rm 07 4637 4637 15/06 24581 968

Constructora Bio Bio S.a. -- Aguas Andinas S.a. Servidumbre De Acueducto 4575 4575 12/06 7509 930

Constructora Bio Bio S.a. -- Aguas Andinas S.a. Servidumbre De Acueducto 4572 4572 12/06 21152 929

Constructora E Inmobiliaria Magal S.a. -- Ayala Pizarro, Enr Compraventa 4912 4912 22/06 20990 2324

Constructora Valko .s.a -- Mop Protocolizacion Resuelvo D.v.nº 236 4570 4570 12/06 24367 927

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Publicas Protocolización Resolución Nº 259. 4234 4234 02/06 22742 261

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 2652 4976 4976 24/06 25825 2468

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 819 4226 4226 01/06 22680 237

Constructora Valko S.a. -- Ministerio De Obras Públicas Protocolización Resolución Nº 2441 4493 4493 10/06 24006 878

Contabilidad Online Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 4538 4538 12/06 24262 918

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Protocolizacion 4921 4921 22/06 25585 2333

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj Protocolizacion 4388 4388 08/06 23470 348

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Ases., Inv. Inmob. Ryj L Protocolizacion 4389 4389 08/06 23473 349

Contactologia Claudio Maier S.a. -- Asesorias Inversiones Ei Cesión De Crédito 0 4388 05/06 41309 348

Contreras Barrientos, Juana Ercilia -- Diaz Pinto, Berta Del Aclaración 4740 4740 17/06 24423 2210

Corporacion Cristiana Evangelica Nueva Vida -- Aguilera Pave Protocolización 4941 4941 23/06 25662 2358

Crocce Cofre, Claudia Andrea -- Inmobiliaria Monte Aconcagua Compraventa Mutuo E Hipoteca 5228 5228 30/06 26386 0

Csl Behring Gmbh -- Laboratoire Francais Du Franctionnement Protocolización Transferencia Marca 4229 4229 01/06 22690 256

Demarco Montenegro, José Hilario -- Frías Neira, Eugenia Mag Compraventa 4854 4854 19/06 24810 2294

Diaz Aguilera Francisco Samuel Y Otra -- Inmobiliaria Los Ma Compraventa Mutuo E Hipoteca 5113 5113 26/06 26288 2585

Diaz Fernandez Jose Luis Y Otro -- B.c.i. Compraventa En Remate 4432 4432 09/06 14876 385

Díaz Pávez Juan Carlos -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arrendamiento Con Prome 5096 5096 26/06 26132 2559

Diaz Pinto, Berta Del Carmen -- Contreras Barrientos, Juana Aclaración 4740 4740 17/06 24423 2210

Distribuidora Y Comercial Ricardo Rioseco Perry E.i.r.l Protocolizacion Extractos 4577 4577 12/06 24383 931

Edificio Felipe Ii 4277 Las Condes Protocolizacion Documentos 4609 4609 12/06 24444 941

Edificio Luis Beltrán 1971 Reglamento De Copropiedad 4407 4407 08/06 22000 373

Egis Consultora Social Nueva Vida Ltda. -- Inversiones J Y L Promesa De Compraventa 4518 4518 11/06 23685 892

Escobar Fuentealba Luis Roberto -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa 4882 4882 19/06 25258 2298

Eservice Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4794 4794 18/06 25207 2251

Espinoza Hernandez, Gemita Del Carmen -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 4404 4404 08/06 23504 370

Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolizacion 4787 4787 18/06 25200 2244

Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolizacion 4967 4967 23/06 25785 2372

Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolizacion 4786 4786 18/06 25199 2243

Fab. Y Com. De Plasticos Polinter Ltda. -- Soc. Com. Inverco Protocolización 5175 5175 30/06 26501 2594

Fab. Y Com. De Plastticos Polinter Ltda., -- Soc. Com. Inver Protocolizacion 4406 4406 08/06 23510 372

Frías Neira, Eugenia Magali -- Demarco Montenegro, José Hila Compraventa 4854 4854 19/06 24810 2294

Fumisal Servicios Integrales Ltda. -- Ase., Inv. E Inmob. Ry Protocolizacion 4392 4392 08/06 23483 354

Gallardo Tapia Cristian Andrés Y Muñoz Meza Patricia Margari Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4930 4930 22/06 24024 2338

Gennaro Molina, Claudia Pia Y Otros Partición Parcial Y Adjudicación 4463 4463 10/06 23597 498



Gestió D'infraestructures, Sa (gisa) -- Comsa S.a. Y Dragado Protocolización Certificado 5004 5004 24/06 25919 2491

Gestión Global De Capacitación Limitada Protocolización Extracto 4708 4708 17/06 24927 2146
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Gonzalez Cordova, Salvador Armando -- Inmobiliaria Manantial Compraventa Mutuo E Hipoteca 5046 5046 25/06 25542 2541

González Ortega Claudia Tatiana -- San Sebastián Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 5101 5101 26/06 26176 2576

Gonzalez Varas Juan Angel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4966 4966 23/06 25784 2371

Gonzalez Varas, Juan Angel -- Soc. Com. Invercom Ltda, Protocolizacion 4792 4792 18/06 25205 2249

Grafica Tupahue Limitada Protocolizacion Extractos 4401 4401 08/06 23496 368

Gutierrez Echeverria Clara Eugenia -- San Sebastián Inmobili Compraventa Arrendamiento Con Prome 5098 5098 26/06 26174 2571

Hasbún Selman, José Salvador Y Otro -- Vertical Inversiones Contrato De Arriendo 5061 5061 25/06 25987 2546

Henríquez Troncoso Myriam Del Carmen -- San Sebastian Inmobi Compraventa Arrendamiento Con Prome 5103 5103 26/06 26230 2580

Herrera Druvi, Jorge Daniel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4791 4791 18/06 25204 2248

Herrera Druvi, Jorge Daniel -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4790 4790 18/06 25203 2247

Huenchullan Manquilan, Edit Benita -- Marin Montre, Sergio M Separaciòn De Bienes Y Liquidaciòn 4448 4448 09/06 23796 0

Icap Securities Chile S.a. -- Sif Icap, S.a. De C.v. Protocolización Contrato Licencia M 4840 4840 19/06 25324 2275

Ingenieria Y Construcción Aguevec Limitada Protocolizacon Extracto 4386 4386 08/06 23468 345

Ingeniería Y Gestión De Procesos Makersolutions Limitada Protocolización Extracto 4886 4886 22/06 25482 2308

Inmobiliaria B.p.f. Sa -- Promocion "72 Horas Inmobiliaria" Protocolizacion 4486 4486 10/06 23975 871

Inmobiliaria Beatriz Oriente 93 Ltda. -- Cardenas Tomazic, J Protocolizacion 4728 4728 17/06 24995 2161

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Olivares Diaz, Carol Compraventa Mutuo E Hipoteca 4578 4578 12/06 24328 934

Inmobiliaria Brotec Icafal Limitada -- Soto Toro, Ramon Isma Compraventa Mutuo E Hipoteca 4695 4695 16/06 24596 2125

Inmobiliaria E Inversiones Santa Marta Limitada Protocolización Extracto 4887 4887 22/06 25484 2313

Inmobiliaria Exequiel Fernandez -- Paz Rivera Monica Alejand Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4994 4994 24/06 25642 2486

Inmobiliaria Icafal Ingevec Limitada -- Aranguiz Morales, Ca Compraventa Mutuo E Hipoteca 5083 5083 26/06 26123 2550

Inmobiliaria Los Arrayanes S.a. -- Cerda Tapia, Luis Fernand Compraventa Mutuo E Hipoteca 4873 4873 19/06 25058 2296

Inmobiliaria Los Maquis S.a. -- Diaz Aguilera Francisco Samu Compraventa Mutuo E Hipoteca 5113 5113 26/06 26288 2585

Inmobiliaria Manantiales S.a. -- Gonzalez Cordova, Salvador Compraventa Mutuo E Hipoteca 5046 5046 25/06 25542 2541

Inmobiliaria Monte Aconcagua S.a. -- Crocce Cofre, Claudia A Compraventa Mutuo E Hipoteca 5228 5228 30/06 26386 0

Inmobiliaria Novum Uno Limitada -- Gallardo Tapia Cristian A Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4930 4930 22/06 24024 2338

Inmobiliaria P2k Barros Borgoño Limitada -- Moreno Richards Compraventa 4418 4418 08/06 23241 374

Inmobiliaria P2k Beatriz Poniente 60 Limitada -- Municipalid Protocolizacion 4552 4552 12/06 24296 921

Inmobiliaria Py S.a. -- Cerda Navarrete Jorge Enrique -- Ban Compraventa Mutuo E Hipoteca 4271 4271 03/06 22800 292

Inmobiliaria Sol De Maipu S.a. -- Martinez Gajardo, Irmengar Compraventa Mutuo E Hipoteca 4729 4729 17/06 24782 2165

Inmobiliaria Suecia 3123 Limitada -- Loyola Muñoz Ricardo Ar Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4779 4779 18/06 25083 2236

Inmobiliaria Teresa Vial S.a. -- Pinto Pinto Hugo Fernando - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4496 4496 10/06 23916 884

Inmobiliaria Totorika Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 5284 5284 30/06 26634 2606

Inmobiliaria Trinidad S.a. -- Vergara Tapia Ricardo Alfonso Compraventa Mutuo E Hipoteca 4720 4720 17/06 24320 2149

Inmobiliaria Y Comercial San Diegp Limitada -- Leon Miranda, Arrendamiento 4201 4201 01/06 22525 213

Instituto Nacional De Gestión Sanitaria (ingesa) -- Comsa S. Protocolización Certificado 5006 5006 24/06 25936 2496

Inversiones Alcur Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 5045 5045 25/06 26088 2540

Inversiones Bme Limitada Protocolización Extracto 4260 4260 02/06 22866 285

Inversiones Infinita Limitada Ahora Asesorias Infinita Limit Division De Sociedad 5008 5008 24/06 25406 2500

Inversiones J Y L Limitada Y Otras -- Egis Consultora Social Promesa De Compraventa 4518 4518 11/06 23685 892

Inversiones Los Coigues Limitada -- Robles Huincatripay Elis Protocolización De Cesión De Derech 4620 4620 15/06 24472 960

Inversiones Nn S.p.a. Protocolizacion De Extracto 4420 4420 08/06 22905 382

Invitro Desing Servicios Publicitarios Ltda. -- Ases., Inv. Protocolizacion 4390 4390 08/06 23475 352

Iribarren Brown, Erna Luisa -- Letey, Adriano Protocolización Poder Especial Y Au 4435 4435 09/06 23687 479

John Deere Consumer Products, Inc. -- Techtronic Industries Protocolización Transferencia Marca 4227 4227 01/06 22682 241

John Deere Consumer Products, Inc. -- Techtronic Industries Protocolización Transferencia Marca 4228 4228 01/06 22688 249

Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 4789 4789 18/06 25202 2246

Joyce Veloso C. Capacitacion E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Protocolizacion 4778 4778 18/06 25165 2235

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 4784 4784 18/06 25197 2241

Joyce Veloso C. Consultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 4785 4785 18/06 25198 2242

Joyce Veloso C. Consultores E:i:r:l: -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 4960 4960 23/06 25775 2367

Joyce Veloso C. Consultores E:i:r:l: -- Soc. Com. Invercom L Protocolizacion 5191 5191 30/06 26560 2600

Joyce Veloso C. Cosultores E.i.r.l. -- Soc. Com. Invercom Lt Protocolizacion 4788 4788 18/06 25201 2245

Juan José Mira 952 Protocolización Certificado De Desl 5075 5075 26/06 26213 2548

Knight-consulting South America S.a. En Liquidación Acta Junta Extraordinaria De Accion 4825 4825 18/06 24336 2265

Laboratoire Francais Du Franctionnement Et Des Biotechnologi Protocolización Transferencia Marca 4229 4229 01/06 22690 256

Ladislao Swett Lazcano, Servicios En Administración De Edifi Protocolización Extracto 4683 4683 16/06 24809 2122

Latin American Agribusiness Corporation -- Agricola Las Masa Compraventa Y Usufructo 5068 5068 26/06 25702 0

Leon Miranda, Gabriel Leoncio -- Inmobiliaria Y Comercial Sa Arrendamiento 4201 4201 01/06 22525 213

Letey, Adriano -- Iribarren Brown, Erna Luisa Protocolización Poder Especial Y Au 4435 4435 09/06 23687 479

Liberato Díaz Tapia Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 4988 4988 24/06 25856 2477

Lira Vergara, Isabel Margarita Protocolizacion Ampliacion Inventar 4884 4884 19/06 25456 2306

Lobos Reyes, Ana Maria -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 4393 4393 08/06 23484 356

Lopez Moraga Victoriano Galvarino -- González Ortega Claudia Compraventa Arrendamiento Con Prome 5101 5101 26/06 26176 2576

Lote 136 Santa Rosa De Lagunillas Protocolización Contribuciones 4534 4534 12/06 24239 907

Loyola Muñoz Ricardo Arturo -- Inmobiliaria Suecia 3123 Limi Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4779 4779 18/06 25083 2236

Macrogest Consultoria Ltda. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 4768 4768 18/06 25123 2228

Mahan Moris Servicios Informaticos E.i.r.l. -- Servicios Inf Protocolizacion Designacion De Gere 4725 4725 17/06 24993 2155



Mariluz Muñoz Diaz Y Cia. Limitada Protocolización Extracto 4517 4517 11/06 24174 889

Marin Montre, Sergio Mario -- Huenchullan Manquilan, Edit Be Separaciòn De Bienes Y Liquidaciòn 4448 4448 09/06 23796 0
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Martinez Gajardo, Irmengardy -- Inmobiliaria Sol De Maipu S. Compraventa Mutuo E Hipoteca 4729 4729 17/06 24782 2165

Martínez Torres Luis Arturo -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arrendamiento Con Prome 4759 4759 18/06 24634 2216

Martínez Torres Luis Arturo -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arrendamiento Con Prome 4759 4759 18/06 24634 2216

Meier Y Jorquera Limitada Protocolización Extracto 4344 4344 05/06 23387 334

Mendez Dotte María Mercedes -- San Sebastian Inmobiliaria S. Compraventa Arrendamiento Con Prome 5011 5011 24/06 25430 2519

Microprint Y Compañía Limitada Protocolización Extracto 4986 4986 24/06 25855 2474

Minearc Systems Pty Ltd -- Nasura Nominees Pty Ltd Y Otra Protocolización Acuerdo Cesión De M 4479 4479 10/06 23972 857

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protoc. Resuelvo Da Rm 116 4642 4642 15/06 24590 987

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protoc. Resuelvo Da Rm 125 4640 4340 15/06 24589 980

Ministerio De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fi Protoc. Resuelvo Res Da. 261 4643 4643 15/06 24591 1014

Ministerio De Obras Publicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 259. 4234 4234 02/06 22742 261

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 819 4226 4226 01/06 22680 237

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 2441 4493 4493 10/06 24006 878

Ministerio De Obras Públicas -- Constructora Valko S.a. Protocolización Resolución Nº 2652 4976 4976 24/06 25825 2468

Ministero De Obras Publicas -- Construcciones Integrales Fig Protoc. Resuelvo Da Rm 07 4637 4637 15/06 24581 968

Molina Morel Inmobiliaria Y Constructora Limitada -- Rodrígu Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 5097 5097 26/06 25515 2564

Mop -- Constructora Valko .s.a Protocolizacion Resuelvo D.v.nº 236 4570 4570 12/06 24367 927

Morande Fondo De Inversión Privado -- Moya Merino Blanca Luz Compraventa Mutuo E Hipoteca 5024 5024 24/06 25709 2527

Moreno Hernández Neftali Arturo -- San Sebastian Inmobiliari Compraventa Arrendamiento Con Prome 5034 5034 25/06 25432 2528

Moreno Richards Sara Miriam -- Inmobiliaria P2k Barros Borgo Compraventa 4418 4418 08/06 23241 374

Mourgues De La Vega, Nicole -- Buneder Campos, Richard Antho Separación De Bienes Y Liquidación 4669 4669 16/06 24450 2118

Moya Merino Blanca Luzmira -- Morande Fondo De Inversión Pri Compraventa Mutuo E Hipoteca 5024 5024 24/06 25709 2527

Municipalidad De Providencia -- Inmobiliaria P2k Beatriz Pon Protocolizacion 4552 4552 12/06 24296 921

Munizaga Diaz Gerardo Patricio -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 5090 5090 26/06 26281 2557

Nasura Nominees Pty Ltd Y Otra -- Minearc Systems Pty Ltd Protocolización Acuerdo Cesión De M 4479 4479 10/06 23972 857

Navarrete Cornejo Francisco Y Otra -- Valenzuela Lagos Aleja Protocolizacion 5009 5009 24/06 25941 2515

Navarro Lobos, Adriana Ester -- Zúñiga Arellano, Sonia Del C Protocolización Poder Especial 4246 4246 02/06 22810 279

Odontología Wormull Y Sharp Limitada Protocolización Extracto 4247 4247 02/06 22825 281

Olivares Carvacho, María Alejandra -- Sociedad Inmobiliaria Compraventa 4893 4893 22/06 22578 2323

Olivares Diaz, Carol Andrea -- Inmobiliaria Brotec Icafal Li Compraventa Mutuo E Hipoteca 4578 4578 12/06 24328 934

Pablo Lira Vergara, Prestación De Servicios Medicos E.i.r.l. Protocolización Extracto 5013 5013 24/06 25953 2524

Pamparana Dasati, Elba Y Otros Protocolización Liquidación Sucesió 4889 4889 22/06 25490 2318

Pardo Cordero Aida Pamela -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4750 4750 17/06 25030 2211

Pardo Cordero Aida Pamela -- San Sebastián Inmobiliaria S.a. Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4750 4750 17/06 25030 2211

Paz Rivera Monica Alejandra -- Inmobiliaria Exequiel Fernand Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 4994 4994 24/06 25642 2486

Pérez Tupper, Hortensia Protocolización Ampliación Inventar 4456 4456 09/06 23886 495

Pilowsky Benquis Alberto Y Otros Protocolizacion Sentencia 4703 4703 17/06 24899 2138

Pino Silva Eufrosina Protocolizacion Inventario 5039 5039 25/06 26051 2535

Pino Silva Fermin Protocolizacion Inventario 5038 5038 25/06 26047 2533

Pinto Pinto Hugo Fernando -- Inmobiliaria Teresa Vial S.a. - Compraventa Mutuo E Hipoteca 4496 4496 10/06 23916 884

Producciones Film Mark Ltda. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda Protocolizacion 4387 4387 08/06 23469 347

Promocion "72 Horas Inmobiliaria" -- Inmobiliaria B.p.f. Sa Protocolizacion 4486 4486 10/06 23975 871

Publicitaria Instalgraf Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 5189 5189 30/06 26558 2598

Quimcorp S.a. Protocolizacion Extractos 4396 4396 08/06 23492 362

Quimica Edna S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4399 4399 08/06 23502 367

Restaurant Y Rotisería Waldorf S.a. -- Vega Arellano, Ramón Rectificación De Escritura De Adjud 4648 4648 16/06 18818 1020

Restaurante Y Servicios Gastronomicos Oischii Spa Protocolización Rectificación 4991 4991 24/06 25872 2483

Risk Solve Asesorias En Prevension De Riesgo Y Medio Ambient Protocolización 4938 4938 23/06 25650 2345

Rivas Quimen, David Enrique -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4800 4800 18/06 25213 2257

Robles Huincatripay Elisa Del Carmen -- Inversiones Los Coig Protocolización De Cesión De Derech 4620 4620 15/06 24472 960

Rodríguez Larenas, José Pablo -- Molina Morel Inmobiliaria Y Contrato Compraventa Y Mutuo Hipote 5097 5097 26/06 25515 2564

San Martín Pérez Ximena Margarita -- San Sebastián Inmobilia Compraventa Arrendamiento Con Prome 4336 4336 05/06 23261 329

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Alfaro Monroy Dineli Del Compraventa Arrendamiento Con Prome 4883 4883 19/06 25222 2301

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Baez Allende Carlos Aleja Compraventa Arrendamiento Con Prome 4945 4945 23/06 25115 2359

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Caro Acuña Eduardo Alejan Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4700 4700 17/06 24571 2133

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Chaura Aranguiz Ernesto A Compraventa Arrendamiento Con Prome 4436 4436 09/06 23374 481

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Díaz Pávez Juan Carlos Compraventa Arrendamiento Con Prome 5096 5096 26/06 26132 2559

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Escobar Fuentealba Luis R Compraventa 4882 4882 19/06 25258 2298

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- González Ortega Claudia T Compraventa Arrendamiento Con Prome 5101 5101 26/06 26176 2576

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Gutierrez Echeverria Clar Compraventa Arrendamiento Con Prome 5098 5098 26/06 26174 2571

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Henríquez Troncoso Myriam Compraventa Arrendamiento Con Prome 5103 5103 26/06 26230 2580

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Martínez Torres Luis Artu Compraventa Arrendamiento Con Prome 4759 4759 18/06 24634 2216

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Mendez Dotte María Merced Compraventa Arrendamiento Con Prome 5011 5011 24/06 25430 2519

San Sebastian Inmobiliaria S.a. -- Moreno Hernández Neftali Compraventa Arrendamiento Con Prome 5034 5034 25/06 25432 2528

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Pardo Cordero Aida Pamela Compraventa Arriendo Y Promesa De V 4750 4750 17/06 25030 2211

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- San Martín Pérez Ximena M Compraventa Arrendamiento Con Prome 4336 4336 05/06 23261 329

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Vásquez Latorre Cecilia D Compraventa 4844 4844 19/06 25257 2289

San Sebastián Inmobiliaria S.a. -- Yevenes Moreno Mitchel Be Compraventa Arrendamiento Con Prome 4349 4349 05/06 23251 338



Santibañez Becerra Marina Elena -- Viacasa S.a. -- Banco Del Compraventa Mutuo E Hipoteca 4939 4939 23/06 25407 2348

Servicios Entomologicos Ento-isike Chile Limitada Protocolizacion Extracto 5005 5005 24/06 25926 2494
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Servicios Informaticos Linda Olivia Mahan Moris E.i.r.l. Tam Protocolizacion Designacion De Gere 4725 4725 17/06 24993 2155

Servicios Integrales Y De Limpieza O.l. Clean Limitada Protocolizacion Extractos 4632 4632 15/06 24534 963

Sif Icap, S.a. De C.v. -- Icap Securities Chile S.a. Protocolización Contrato Licencia M 4840 4840 19/06 25324 2275

Silva Lobos Blanca Eugenia -- Compañia De Seguros De Vida Cr Compraventa En Remate 4190 4190 01/06 20629 1

Silva Pérez Adriana Del Carmen -- Banco Del Estado De Chile Cancelación 4608 4608 12/06 24442 0

Soc Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. Y Otra Protocolizacion Evangelistas Tres 4350 4350 05/06 23400 341

Soc. Cm. Invercom Ltda. -- Aseo Mantencion Y Guardias Ltda. Protocolizacion 5178 5178 30/06 26513 2596

Soc. Com Invercom Ltda. -- ,unizaga Diaz Gerardo Patricio Protocolizacion 4799 4799 18/06 25212 2256

Soc. Com Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 4963 4963 23/06 25782 2370

Soc. Com. Inv. Ltda. -- Teec. Cmr Ltda. Protocolizacion 4405 4405 08/06 23506 371

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 4776 4776 18/06 25163 2233

Soc. Com. Invercom Ltda, -- Gonzalez Varas, Juan Angel Protocolizacion 4792 4792 18/06 25205 2249

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Limitada Protocolizacion 4774 4774 18/06 25145 2231

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 4775 4775 18/06 25162 2232

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 4777 4777 18/06 25164 2234

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ansaldo Y Ansaldo Ltda. Protocolizacion 4969 4969 23/06 25787 2374

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aridos Maiten Atacama Ltda. Protocolizacion 4801 4801 18/06 25214 2258

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Aseo Mantencio Y Guardias Ltda. Protocolizacion 4795 4795 18/06 25208 2252

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Ases. En Diseño Open Mind Bs Ltd Protocolizacion 4770 4770 18/06 25124 2230

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Casa Grafica S.a. Protocolizacion 4798 4798 18/06 25211 2255

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Eservice Ltda. Protocolizacion 4794 4794 18/06 25207 2251

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Espinoza Hernandez, Gemita Del C Protocolizacion 4404 4404 08/06 23504 370

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plasticos Polinte Protocolizacion 4787 4787 18/06 25200 2244

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plasticos Polinte Protocolizacion 4967 4967 23/06 25785 2372

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plasticos Polinte Protocolizacion 4786 4786 18/06 25199 2243

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plasticos Polinte Protocolización 5175 5175 30/06 26501 2594

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Fab. Y Com. De Plastticos Polint Protocolizacion 4406 4406 08/06 23510 372

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Gonzalez Varas Juan Angel Protocolizacion 4966 4966 23/06 25784 2371

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Herrera Druvi, Jorge Daniel Protocolizacion 4790 4790 18/06 25203 2247

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Herrera Druvi, Jorge Daniel Protocolizacion 4791 4791 18/06 25204 2248

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitacion E.i Protocolizacion 4789 4789 18/06 25202 2246

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Capacitacion E.i Protocolizacion 4778 4778 18/06 25165 2235

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i. Protocolizacion 4785 4785 18/06 25198 2242

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E.i. Protocolizacion 4784 4784 18/06 25197 2241

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E:i: Protocolizacion 5191 5191 30/06 26560 2600

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Consultores E:i: Protocolizacion 4960 4960 23/06 25775 2367

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Joyce Veloso C. Cosultores E.i.r Protocolizacion 4788 4788 18/06 25201 2245

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Munizaga Diaz Gerardo Patricio Protocolizacion 5090 5090 26/06 26281 2557

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Publicitaria Instalgraf Ltda. Protocolizacion 5189 5189 30/06 26558 2598

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Quimica Edna S.a. Protocolizacion 4399 4399 08/06 23502 367

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Rivas Quimen, David Enrique Protocolizacion 4800 4800 18/06 25213 2257

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist, Mariathon Ltda Protocolizacion 4961 4961 23/06 25779 2368

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda Protocolizacion 4796 4796 18/06 25209 2253

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda Protocolizacion 5180 5180 30/06 26514 2597

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 4398 4389 08/06 23499 349

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 4807 4807 18/06 25220 2264

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Tecknogreen S.a. Protocolizacion 4806 4806 18/06 25219 2263

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telec. Cmr Ltda. Protocolizacion 4958 4958 23/06 25758 2366

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 5176 5176 30/06 26511 2595

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 4797 4797 18/06 25210 2254

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Telecomunicaciones Cmr Ltda. Protocolizacion 5091 5091 26/06 26282 2558

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 4804 4804 18/06 25217 2261

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 4803 4803 18/06 25216 2260

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Peralta Ltda. Protocolizacion 4805 4805 18/06 25218 2262

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Uribe Y Perralta Ltda. Protocolizacion 4968 4968 23/06 25786 2373

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Vargas Matta Lui Alejandro Protocolizacion 4802 4802 18/06 25215 2259

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Vargas Matta Luis Alejandro Protocolizacion 4962 4962 23/06 25780 2369

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Vargas Matta, Luis Alejandro Protocolizacion 5190 5190 30/06 26559 2599

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Vargas Matta, Luis Alejandro Protocolizacion 4793 4793 18/06 25206 2250

Soc. Com. Invercom Ltda. -- Visual Printer Technologies S.a. Protocolizacion 4397 4397 08/06 23497 365

Soc. Com. Y Dist, Mariathon Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 4961 4961 23/06 25779 2368

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 4796 4796 18/06 25209 2253

Soc. Com. Y Dist. Mariathon Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda Protocolizacion 5180 5180 30/06 26514 2597

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltd Protocolizacion 4765 4765 18/06 25121 2224

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Ases., Inv. E Inmob. Ryj Lt Protocolizacion 4764 4764 18/06 25120 2222

Soc. De Inv. Bioplacton Ltda. -- Asesorias, Inversiones E In Protocolizacion 4762 4762 18/06 25117 2220

Soc. Inv. Bioplacton Ltda. -- Ases. Inv. E Inmob. Ryj Ltda. Protocolizacion 4924 4924 22/06 25587 2336

Sociedad Consultora Promack Limitada Protocolización Extracto Modificaci 4319 4319 04/06 23237 323



Sociedad De Inversiones Y Asesorias Rioja Y Asoc. Protocolizacion 4951 4951 23/06 25750 2361

Sociedad De Inversiones Y Asesorías Rioja Y Asociados Limita Protocolización Extracto 0 4954 23/06 25756 0
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Sociedad Inmobiliaria Y De Inversiones Bio Bio S.a. Y Otra - Compraventa 4893 4893 22/06 22578 2323

Sociedad Odontologica Maino Y Compañia Limitada Protocolizaciòn Extracto Constituci 4290 4290 04/06 23085 306

Soto Toro, Ramon Ismael -- Inmobiliaria Brotec Icafal Limita Compraventa Mutuo E Hipoteca 4695 4695 16/06 24596 2125

Sucesion Hernan Mussa Yazigi -- Atala Yazigi, Ernesto Resciliacion Contrato 4605 4605 12/06 24252 938

Sucesión Nicolas Rafael Aguilar Delgado Protocolizacion Inventario 4723 4723 17/06 24972 2154

Techtronic Industries Co. Ltd. -- John Deere Consumer Produc Protocolización Transferencia Marca 4227 4227 01/06 22682 241

Techtronic Industries Co. Ltd. -- John Deere Consumer Produc Protocolización Transferencia Marca 4228 4228 01/06 22688 249

Tecknogreen S.a. -- Soc. Com Invercom Ltda. Protocolizacion 4963 4963 23/06 25782 2370

Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4806 4806 18/06 25219 2263

Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4807 4807 18/06 25220 2264

Tecknogreen S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4398 4389 08/06 23499 349

Teec. Cmr Ltda. -- Soc. Com. Inv. Ltda. Protocolizacion 4405 4405 08/06 23506 371

Telec. Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4958 4958 23/06 25758 2366

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 5091 5091 26/06 26282 2558

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4797 4797 18/06 25210 2254

Telecomunicaciones Cmr Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 5176 5176 30/06 26511 2595

Transp. Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Ases. Inv. E Inm Protocolizacion 4920 4920 22/06 25583 2331

Transp. Miguel Villagra Gajardo E.i.r.l. -- Ases. Inv. E Inm Protocolizacion 4385 4385 08/06 23467 343

Trecha Guntin, Arturo Protocolización Convenio Contribuci 4501 4501 10/06 24053 886

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4805 4805 18/06 25218 2262

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4804 4804 18/06 25217 2261

Uribe Y Peralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4803 4803 18/06 25216 2260

Uribe Y Perralta Ltda. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4968 4968 23/06 25786 2373

Urrutia Pino Nancy Del Pilar -- Chaura Aranguiz Ernesto Anto Compraventa Arrendamiento Con Prome 4436 4436 09/06 23374 481

Urzúa & González, Producción De Eventos Y Espectáculos Ltda. Protocolización Extracto 4439 4439 09/06 23762 486

Valdes Besa, Constanza -- Compañia De Seguros De Vida Cruz D Compraventa En Remate 4191 4191 01/06 21181 112

Valenzuela Lagos Alejandro -- Navarrete Cornejo Francisco Y Protocolizacion 5009 5009 24/06 25941 2515

Vargas Matta Lui Alejandro -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4802 4802 18/06 25215 2259

Vargas Matta Luis Alejandro -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4962 4962 23/06 25780 2369

Vargas Matta, Luis Alejandro -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 5190 5190 30/06 26559 2599

Vargas Matta, Luis Alejandro -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4793 4793 18/06 25206 2250

Vargas Wienecke Alberto Andrés -- Concha Hermosilla Pablo Protocolización 4657 4657 16/06 24684 2116

Vásquez Latorre Cecilia Del Pilar -- San Sebastián Inmobilia Compraventa 4844 4844 19/06 25257 2289

Vega Arellano, Ramón -- Restaurant Y Rotisería Waldorf S.a. Rectificación De Escritura De Adjud 4648 4648 16/06 18818 1020

Vergara Prado Nancy Del Carmen -- Añasco Dumas Leonor Josefa Protocolizacion 5269 5269 30/06 26596 2604

Vergara Tapia Ricardo Alfonso -- Inmobiliaria Trinidad S.a. Compraventa Mutuo E Hipoteca 4720 4720 17/06 24320 2149

Vertical Inversiones S.a. -- Hasbún Selman, José Salvador Y Contrato De Arriendo 5061 5061 25/06 25987 2546

Viacasa S.a. -- Santibañez Becerra Marina Elena -- Banco Del Compraventa Mutuo E Hipoteca 4939 4939 23/06 25407 2348

Visual Printer Technologies S.a. -- Soc. Com. Invercom Ltda. Protocolizacion 4397 4397 08/06 23497 365

Yevenes Moreno Mitchel Benny Andrés Y Otro -- San Sebastián Compraventa Arrendamiento Con Prome 4349 4349 05/06 23251 338

Zúñiga Arellano, Sonia Del Carmen -- Navarro Lobos, Adriana Protocolización Poder Especial 4246 4246 02/06 22810 279


